
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» (МБУ ДО ДДТ)

152240 Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Советская, д.‚ тел: (48534) 2-38-66

ПРИКАЗ

от 25.06.2018 М 89 - од

0 создании муниципальногоопорного центра
дополнительногообразованиядетей

Руководствуясь Постановлением Администрации Гавралов-Ямскогомуниципальногорайонам:
663 от 01.06.2018 «О создании ‚муниципального опорного центра дополнительного образования‘
детей», Положением о муниципальном опорном центре дополнительного образования детей
Гавралов-Ямского муниципального района, утверждённого Постановлением Администрации
Гавралов-ЯмскогомуниципальногорайонаМ 663 от 01.062018,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБУ ДО ДДТ муншшпалгьньпй опорный Центр дополнительного
образования детей Гаврилов-Ямского мушиппишштьного района (далее — МОЦ) в

соответствии с утверждённым Положением.
2. Назначить руководителем МОЦ Ведерникову Ольгу Николаевну, заместителя

директора по УВР. Возложить на неё ответственность за организацию работы МОЦ,
Утвердить соответствующие функциональные обязанности.

3. Включить в состав МОЦ Егоричеву Ирину Валерьевну, методиста по
информационному обеспечению.

4. Установить Ведерншсовой О.Н. с 01.08.2018 ежемесячную доплату за руководство
МОЦ в размере 3000 руб.

5, Разработать и утвердить концешпипо функционирования МОЦ на 2018—2019 учебный

год и соответствующий штан мероприятий на 2018-2019гг. до 24.08.2018.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ИуковаН.Н.

= едерншюва О.Н. Егоричева И.В.

89


